
Zápis z 1. sch ůze Výkonného výboru RC Autoklubu ČR 
konané dne 12.1.2011 v Mod řicích – restaurace u Trávní čka 

 
Přítomni: Václav Strupek, Drahoslav Hejtmánek, Miroslav Jurenka, Petr Pavlát, Dušan Bayer, 
Vladimír Šulc, Ivo Gombík, Vladimír Šeliga  
Omluveni: Jan Sonntag, Radek Třešňák, Jan Blahovský 
 
Program: 

1. Kontrola úkolů z posledního zasedání VV 

2. Ustanovení funkce sekretáře RCAČR, pracovní náplň 

3. Projednání a odsouhlasení pravidel „A“ 

4. Kalendář 2011 

5. Ekonomika RCAČR 

6. Ostatní 

Ad 1.) VV konstatuje, že předseda sekce LS Off-Road dosud nesplnil úkol předložit zprávu o 
činnosti sekce Large Scale Off Road. President RCAČR požaduje předložit zprávu v náhradním 
termínu do 26.1.2010. President také urguje u předsedů sekcí předložení pravidel „B“. Tyto 
pravidla musí být dokončeny tak, aby byly dostupné na stránkách RCAČR nejpozději 1.měsíc 
před prvním závodem MČR. Také je nutné co nejrychleji předložit termíny závodů MČR, 
nejpozději k termínu příštího jednání VV RCAČR.  
 
Ad 2.)  President RCAČR navrhl do funkce sekretáře RCAČR pana Vladimíra Šeligu. Návrh byl 
jednohlasně schválen. President do příštího jednání připraví návrh na odměňování sekretáře 
např. smlouvou o dílo apod. Sekretář bude zajišťovat následující úkony: 

- Vydávat ve spolupráci s presidentem RCAČR faktury a vést přehledy došlých a 
vydaných faktur, spolupracovat s účetní RCAČR 

- Vést přehled o závodech MČR a provádět kontrolu doplňování informací u 
jednotlivých sekcí 

- Vést přehled reprezentantů ČR a jejich výsledky na mezinárodních závodech 
- V případě, že se president RCAČR nemůže zúčastnit jednání VV nebo jednání, kde je 

vyžadována jeho přítomnost, zastupuje presidenta RCAČR 
 
Ad 3.) Po velice dlouhé diskuzi a doplnění připomínek ze strany předsedů sekcí bylo 
odsouhlaseno znění Pravidel „A“ RCAČR.  
 
Ad 4.) Byl posunut termín tohoto úkolu na termín příštího jednání VV RCAČR. Je nutné, aby 
předsedové sekcí, kteří ještě nepředložili kalendář na rok 2011, se nejdříve seznámili 
s koordinačním kalendářem, který je k dispozici u sekretáře RCAČR.  
 
Ad 5.) President RCAČR informoval přítomné: 

- Stav účtu RCAČR je k dnešnímu dni 66.451,- Kč 
- Z došlých FA není dosud uhrazena část FA od EFRA ve výši 3000 EUR, je nutné uhradit 

tuto FA co nejdříve 
- Účetní RCAČR předložila výsledný stav hospodaření RCACR který vykazuje ztrátu 

85.434,-Kč. Navíc dle dokladů by mělo být v pokladně 312.863,- Kč.  



S ohledem na závažnost situace bude ekonomie jeden z hlavních bodů příštího jednání 
RCAČR. 
 
Ad. 6)  
6.1 S ohledem na problémy s evidencí žádám předsedy sekcí, aby do příštího jednání VV 
RCAČR  aktualizovali seznam rozhodčích a předali na VV návrh na doplnění rozhodčích „B“ a 
případné odvolání rozhodčích z důvodů jejich pasivity. Rozhodčí, který v minulém roce 
nevykonával funkci na žádných závodech dané sekce, by měl být vyškrtnut ze seznamu 
rozhodčích. Prosím, považujte tento úkol za velice vážný.  
 
6.2 Na základě požadavku klubu Bohemia Racing a doporučení předsedy sekce 1/8IC 
Buggy/Trugy se přiděluje licence rozhodčího „B“ pro tuto sekci panu Janu Vostatkovi. 
 
 6.3 Příští jednání VV RCAČR se koná v úterý 15.2.2011 v Praze od 15,00 hod. – místo bude 
upřesněno.  
 
 

Zapsal: Vladimír Šeliga 
     sekretář RCAČR 


